



**CUENTA PÚBLICA 2014**  
**RECURSOS PARA LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA MUNICIPAL 2014**  
(Pesos)

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

ANÁLISIS DE LOS INGRESOS Y EGRESOS									
Ingresos					Egresos				
Fecha de Ingreso (3)	Núm. De Póliza (4)	Cuenta Contable (5)	Banco y Núm. De Cuenta (6)	Importe(7)	Fecha de Pago(8)	Núm. De Póliza (9)	Importe(10)	Obras o Acción (11)	Saldo (12)
30/04/2014	PI-30	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	1,247,500.00			0.00		1,247,500.00
29/05/2014	PI-29	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	2.08			0.00		1,247,502.08
30/06/2014	PI-30	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	21.48			0.00		1,247,523.56
31/07/2014	PI-31	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	20.79			0.00		1,247,544.35
31/08/2014	PI-31	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	21.49			0.00		1,247,565.84
26/09/2014	PI-26	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	21.49			0.00		1,247,587.33
		1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051		41,915.00	PE-90	749,084.98	Rehabilitación de cancha de futbol en el deportivo finito lopez lomas de guadalupe (NO. de Control 93956)	498,502.35
14/10/2014	PI-14	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	1,247,500.00					1,746,002.35
31/10/2014	PI-31	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	35.35					1,746,037.70
30/11/2014	PI-30	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	30.90					1,746,068.60
10/12/2014	PI-10	1112-000000001-00000000000005	BBVA BANCOMER CTA 0195717051	29.10					1,746,097.70
Total (13)				2,495,182.68	Total (13)		749,084.98		

**LIC. PEDRO DAVID RODRIGUEZ VILLEGAS**  
PRESIDENTE MUNICIPAL

**C. REGULO PASTOR FERNANDEZ RIVERA**  
SINDICO MUNICIPAL

**LIC. AGUSTIN TORRES DELGADO**  
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

**C.P. LEOPOLDO CORONA AGUILAR**  
TESORERO MUNICIPAL